
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 

и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08. 2020                                    г. Белогорск                                              № 114 

 

Об организации платных  

образовательных и иных видах 

 деятельности, приносящих 

 доход в 2020-2021 учебном году 

 

В целях всестороннего удовлетворения потребности населения, в 

соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 05.07.2001г. № 505 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

МАДОУ ДС №3, Положением об оказании платных услуг в МАДОУ ДС №3, 

на основании личных заявлений родителей (законных представителей),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных образовательных и иных видов 

деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС №3 на 

2020-2021 учебный год с 01.09.2020 г.,  

№ Название кружка Возрастная группа Ф. И. О.  

руководителей 

1 « Бумажные фантазии» младшая  

средняя 

старшая  

Соколова Н.С. 

2 « Волшебные  ладошки» раннего развития 

младшая 

Скоробогатова Н.А. 

Марченко А.Ю. 

3 «Умные совята» старшая 

подготовительная  

Малькова С.С. 

4 «Веселая математика» подготовительная 

 

 Дубинина И.А. 

5 «Как, зачем и почему?» средняя 

старшая 

Данько Е.Ю. 

6 «Робототехника» средняя 

 

Безбородова Л.А. 



 


